РЕЛИГИОЖНАЯ ОРГАНИЖАЙИЯ –

ДСХОВНАЯ ОБРАЖОВАТЕЛКНАЯ ОРГАНИЖАЙИЯ ВЫИШЕГО ОБРАЖОВАНИЯ

 «РОИКОВИКАЯ ДСХОВНАЯ АКАДЕРИЯ

РСИИКОЗ ПРАВОИЛАВНОЗ ЙЕРКВИ»
(РОИКОВИКАЯ ДСХОВНАЯ АКАДЕРИЯ)

Троице-Сергиева Лавра tel.: (496) 541-55-50, (496) 541-56-01

г. Сергиев Посад fax: (496) 541-55-05, (496) 541-56-02

Московская обл., 141300 www.mpda.ru, e-mail: mpda@yandex.ru

24 ноября 2017 г. № 2201

на №  _________________  от  ________________________

ЕГО ВЫСОКОПРЕОСВЯЩЕНСТВУ

ВЫСОКОПРЕОСВЯЩЕННЕЙШЕМУ СЕРГИЮ

МИТРОПОЛИТУ САМАРСКОМУ И ТОЛЬЯТТИНСКОМУ

Ваше Высокопреосвященство!

Настоящим почтительно сообщаем, что в Центре дополнительного

образования Московской духовной академии (ЦДО МДА) с 8 по 17 января

2018 года будет проходить учебная сессия по следующим направлениям:

- повышение квалификации преподавателей «Основ православной

культуры» (72 ч., сертификат ЦДО МДА и удостоверение Московского

педагогического государственного университета о повышении квалификации);

- подготовительный курс «Основы Православия» в рамках программы

подготовки специалистов в области катехизической деятельности (72 ч.,

сертификат ЦДО МДА).

Слушателям предоставляется возможность бронирования проживания.

Подробная информация об условиях обучения по телефону: +7(963)711-63-51.

Почтительно просим Вас благословить:

- разместить информацию о данных образовательных программах в

епархиальных средствах массовой информации;

- информировать настоятелей приходов о возможности обучения активных

мирян на вышеупомянутых программах.

Приложение: 1. Информация по реализуемым образовательным

программам: 1 л.

С любовью о Господе

Ректор

Архиепископ Верейский                                                           ЕВГЕНИЙ

Исп.: иер. Алексий Котельников, тел. +7 (963) 785 51 50